O Prefeito Municipal de Presidente Juscelino, no Estado de Minas Gerais, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0000620/2018 .

Art. 1º. - Fica aberto o Crédito Suplementar, no valor total de R$  830.711,46  ( (oitocentos e trinta  mil setecentos e onze reais  e quarenta e seis centavo

Dotações Suplementadas

02010 - SECRE MUNI ADM,PLANEJ, PATRIM, FAZENDA,

2.008 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO GERAL

31901100000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 57.165,06

100Fonte:

31909400000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 2.500,00

[...]

Total do Projeto/Atividade 27.000,00

Total da Unidade 90.000,00

Total 830.711,46

Art. 2º. - Como recursos a abertura do Crédito Suplementar autorizado no Art. 1º deste decreto, fica anulado o valor de Anulação Dotação Orçamentária,

respectivo a R$  830.711,46  ( (oitocentos e trinta  mil setecentos e onze reais  e quarenta e seis centavos ) ) das dotações abaixo relacionadas:

Dotações Anuladas

02010 - SECRE MUNI ADM,PLANEJ, PATRIM, FAZENDA,

2.186 - PRECATÓRIOS JUDICIAIS

5.000,0033909100000 - Sentenças Judiciais

Fonte: 100

Total do Projeto/Atividade 5.000,00